
 

Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato c/o il CPIA “G.Foti” ai sensi della normativa vigente 

 
Ditta C2 Group srl 

 

Oggetto: Commessa d’ordine acquisto beni per progetto “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e    

nell’organizzazione”, mediante Trattativa Diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 

(MEPA) Lotto 2 per un importo pari ad €_7.248,00_iva esclusa  CIG:Z3D36122EB  

CUP:F69J21011010006 

 

VISTA  la propria Determina n. 2707 del 22/04/2022; 

VISTA  la trattativa diretta Lotto 2 – n. 2119335;  

RITENUTA congrua l’offerta presentata su portale Acquistinrete PA 

ORDINA 

a codesta Ditta, di effettuare la fornitura della seguente strumentazione tecnologica: 

 

LOTTO 2 - importo massimo a disposizione: € 7.248,00+ IVA 

DESCRIZIONE SEDE DI CONSEGNA QUANTITA' 

Notebook 15,6” Full Hd - Dell Vostro 3500 – i3 11ma 
8gb 256ssd - Windows 10 Pro Education con Office 
educational, licenza permanente pre installato, 
comprensivo di OPTICAL MOUSE - BASY 

VITERBO 16 

 

 

La consegna dovrà essere effettuata come di seguito indicato: 

- Presso la sede centrale di Viterbo piazza Mario Fani, 6. 

Obblighi dell’appaltatore/fornitore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della L.13/08/2010 n.136 e relative 

modifiche 

1. il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13/08/2010 n.136 tra 

cui la dichiarazione di c/corrente dedicato; 

2. il contraente si impegna a dare immediata comunicazione alla scuola e alla Prefettura- ufficio territoriale del Governo della 

provincia ove ha sede la stazione appaltante (la scuola) della notizia dell’inadempimento della propria controparte (subappaltatore 

e subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria; 

con allegata la dichiarazione di tracciabilità; 

3. eventuali modifiche relative al conto corrente dedicato devono essere tempestivamente comunicate; 

 

                                                   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                Romeo Di Leo 

                                                   (firmato digitalmente) 




		2022-05-03T17:27:56+0200
	ROMEO DI LEO




